PORTARIA Nº TRF2-PTP-2014/00073 de 19 de fevereiro de 2014

RETIFICAR a Portaria nº TRF2-PTP-2014/00052, de 13 de fevereiro de
2014,  disponibilizada no Diário Eletrônico da Justiça Federal da 2ª Região em
18.02.2014, que trata da composição da Comissão Organizadora e Examinadora do
XV Concurso Público para Provimento de Cargos de Juiz Federal Substituto da 2ª
Região, no que concerne ao  nome do representante do Conselho Federal da Ordem
dos Advogados do Brasil, a fim de constar Dr. CLÁUDIO DE OLIVEIRA SANTOS
COLNAGO, no lugar de Dr. Cláudio de Oliveira Santos Colgnago.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

SERGIO SCHWAITZER
Presidente

PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA FEDERAL

TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL - 2ª REGIÃO

Classif. documental 20.02.01.01

T
R

F
2
P

T
P

2
0
1
4
0
0
0
7
3
B

Assinado digitalmente por SERGIO SCHWAITZER.
Documento Nº: 1162118-4786 - consulta à autenticidade em https://siga.jfrj.jus.br/sigaex/autenticar.action